
 
 
Dz-11.0021.8.2017 

UCHWAŁA   Nr   XXXVI/224/2017 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 28 sierpnia 2017 roku 

 
w sprawie opinii dot. skorygowanego projektu zagospodarowania terenu 
ogródka jordanowskiego w Parku Kurdwanowskim. 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. I oraz § 3 pkt 3 lit. k Uchwały nr  XCIX/1505/14 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz.. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 
1847) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Opiniuje się pozytywnie skorygowany projekt zagospodarowania terenu ogródka 
jordanowskiego  w Parku Kurdwanowskim.  
 

§ 2. 
Wnioskuje się o uwzględnienie w przedstawionym projekcie zagospodarowania 
terenu następujących uwag:  
- ławki powinny być antywandalowe, z rur 
- w strefie seniora ławki powinny posiadać oparcie 
- stojaki na rowery powinny być wykonane z  rury okrągłej stalowej nierdzewnej 
- siedziska z betonu powinny posiadać drewnianą nakładkę 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała stanowi odpowiedź na wniosek Pracowni Projektów MODUS Mirosław 
Macioszek z dnia 18.08.2017r. 


